｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原經字第11219693841號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000FEZX79）

檢送本局112年10月22日辦理「原住民族經濟發展座談暨
原住民族產業精實暨創業計畫頒獎典禮活動」電子邀卡1
份，敬邀貴校共襄盛舉，並請貴校協助宣傳週知，請查

照。

正本：國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大
學學校財團法人淡江大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、明志科技大學、聖
約翰科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大
學、華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國
學校財團法人宏國德霖科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、
亞東學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學院、華梵大學、真理大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：陳珮琪
電話：(02)29603456 分機3983
傳真：(02)29601121
電子信箱：AM1396@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月3日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/03
17:15:01

第1頁，共1頁

學務處 112/10/03

1120008922